
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de móveis escolares e eletrônicos, atendendo as 

necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 

 

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na 

Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna público que: 

 

1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para 

abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 13 de março de 2023 

às 14:00 horas (horário de Brasília). 

 

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 

 

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

 

 

262

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1425- 48 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 5 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 – PMM - COM ITENS 
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
OBJETO: Contratação de empresa para assentar piso intertravado de concreto tipo paver, realizar serviços na 
recuperação de calçamentos – pavimentação poliédrica – em logradouros do perímetro urbano, efetuar serviços no 
conserto/reparo de Guias (meio fio) nos logradouros públicos, efetuar serviços de execução de meios fios extrusados e 
pintura de prédios públicos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 
– Centro, torna público que: 
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das 
propostas e início da sessão de disputa para o dia 13 de março de 2023 às 09:00 horas (horário de Brasília). 
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023. 
 
Franciéli de Oliveira Mainardi 
Pregoeira 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – PMM - EXCLUSIVO 
PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços.  
TIPO: Menor preço unitário por item.  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de móveis escolares e eletrônicos, atendendo as necessidades do 
Departamento de Educação e Cultura.  
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 
– Centro, torna público que:  
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das 
propostas e início da sessão de disputa para o dia 13 de março de 2023 às 14:00 horas (horário de Brasília).  
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.  
Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023. 
 
Franciéli de Oliveira Mainardi 
Pregoeira 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2023 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 118/2022 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: CIRURGICA REAL – COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACÊUTICA - EIRELI 
OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados: 
Item Qtde. Unid. Medida Descrição Marca Valor Unitário Valor Total 

106 300 Un. 
Sabonete em sache com 800ml, antisséptico e bactericida, 
com registro na ANVISA. 

Premisse 5,64 1.692,00 

Valor Total Estimado 1.692,00 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 16 de fevereiro de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 17 de fevereiro de 2023. 
 
Marmeleiro, 17 de fevereiro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

263

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/


264


		2023-02-24T16:39:04-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1




